
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

KLASA: 014-01/13-01/12 

URBROJ: 238/40-13-01 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 001 - DUBRAVICA - 

ZGRADA OPĆINE U DUBRAVICI, DUBRAVICA, PAVLA ŠTOOSA 3 imenuju se: 

 

1. GORDANA REŽIĆ - za predsjednicu 

2. ZDENKA REŽIĆ - za članicu 

3. KATARINA KOSEC - za članicu 

 

1. IRENA HORVAT - za zamjenicu predsjednice 

2. MATEO ŠMAGUC - za zamjenika članice 

3. TOMISLAV NEŽIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U DUBRAVICI, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  MARIJA FILIĆ 

 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

KLASA: 014-01/13-01/12 

URBROJ: 238/40-13-02 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 002 - BOBOVEC 

ROZGANSKI - VATROGASNI DOM BOBOVEC, BOBOVEC ROZGANSKI, 

KUMROVEČKA CESTA 222 imenuju se: 

 

1. MARTINA PULEK - za predsjednicu 

2. IVANA IVANUŠ - za članicu 

3. LUCIJA CVETKO - za članicu 

 

1. MAJA NEMČIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. MATIJA NEMČIĆ - za zamjenika članice 

3. ANA VLAHOVIĆ - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U DUBRAVICI, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  MARIJA FILIĆ 

 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

KLASA: 014-01/13-01/12 

URBROJ: 238/40-13-03 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 003 - KRAJ GORNJI 

DUBRAVIČKI - DRUŠTVENI DOM STARINA, KRAJ GORNJI, ANTUNA 

MIHANOVIĆA 40 imenuju se: 

 

1. MIRELA PUŠIĆ - za predsjednicu 

2. ANTONIO TURSAN - za člana 

3. KATARINA LUKŠA - za članicu 

 

1. MATEA KNEŽIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. ANICA KNEŽIĆ - za zamjenicu člana 

3. MATIJA KNEŽIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U DUBRAVICI, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  MARIJA FILIĆ 

 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

KLASA: 014-01/13-01/12 

URBROJ: 238/40-13-04 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 004 - VUČILČEVO - 

VATROGASNI DOM VUČILČEVO, VUČILČEVO, III. SUTLANSKA CESTA 4 
imenuju se: 

 

1. KARLA ŠTRITOF - za predsjednicu 

2. MATIJA ŠTRITOF - za člana 

3. VALENTINO STRUNJAK - za člana 

 

1. MARIJA ŠTRITOF - za zamjenicu predsjednice 

2. ANA ŠTRITOF - za zamjenicu člana 

3. VIKTORIJA STRUNJAK - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U DUBRAVICI, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  MARIJA FILIĆ 

 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

KLASA: 014-01/13-01/12 

URBROJ: 238/40-13-05 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 005 - PROSINEC - 

VATROGASNI DOM PROSINEC, PROSINEC, UL. SUTLANSKE DOLINE 86 A 
imenuju se: 

 

1. MARIJA KRIŽANČIĆ - za predsjednicu 

2. OLIVER PROSINEČKI - za člana 

3. SUZANA GREGORINA - za članicu 

 

1. KAROLINA PRELEC - za zamjenicu predsjednice 

2. MIHAEL KRIŽANČIĆ - za zamjenika člana 

3. KATARINA KRSNIK - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U DUBRAVICI, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  MARIJA FILIĆ 

 

ODR-8 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

KLASA: 014-01/13-01/12 

URBROJ: 238/40-13-06 

 

Na temelju članka 17a. i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog 

sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave 

("Narodne novine", broj 33/96, 92/01, 44/06 - Zakon o državnom izbornom povjerenstvu 

Republike Hrvatske; 58/06 - Odluka Ustavnog suda broj U-I-177/02, 69/07 - Odluka 

Ustavnog suda broj U-I-2051/07, 38/09, 85/10 - Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), 

Gradsko/Općinsko povjerenstvo donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU ODBORA ZA PROVEDBU GLASOVANJA 

NA DRŽAVNOM REFERENDUMU 

 

I. U odbor za provedbu glasovanja za glasačko mjesto broj: 006 - LUKAVEC 

SUTLANSKI - ZGRADA STARE ŠKOLE, DUBRAVICA, PAVLA ŠTOOSA 38 
imenuju se: 

 

1. ANA STIPERSKI - za predsjednicu 

2. BOŽENA STIPERSKI - za članicu 

3. GORAN ŠTOS - za člana 

 

1. ANA VALENTEKOVIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. IVANA SLAVI - za zamjenicu članice 

3. ANA BARŠIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani odbor za provedbu glasovanja neposredno provodi glasovanje na označenom 

glasačkom mjestu i osigurava zakonitost i tajnost glasovanja. 

U DUBRAVICI, 20. studenog 2013. PREDSJEDNICA 

  MARIJA FILIĆ 

 

ODR-8 


	1.Rjesenje-Dubravica
	2.Rjesenje-Bobovec Rozganski
	3.Rjesenje-Kraj Gornji Dubravički
	4.Rjesenje-Vučilčevo
	5.Rjesenje-Prosinec
	6.Rjesenje-Lukavec Sutlanski

